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Geek & Gorgeous Smooth
Out 30 ml tonik kwasowy
Cena 62,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5999566330056

Opis produktu

Tonik kwasowy AHA 12%
30 ml
Najmocniejszy eksfoliant marki Geek & Gorgeous przeciwdziałający efektom starzenia z 12% AHA + kojącą opuncją figową. Z
dnia na dzień sprawi, że skóra stanie się świeża i olśniewająca, a przy regularnym stosowaniu zapewni jej zdrowszy i młodszy
wygląd.

3.5-3.9 pH,
10% kwas glikolowy,
2% kwas mlekowy.

Kluczowe składniki:

Kwas glikolowy - najlepiej zbadany kwas AHA o największej dowiedzionej skuteczności. Nie tylko delikatnie złuszcza
powierzchnię skóry, ale także zwiększa produkcję jej własnego kolagenu i powoduje blaknięcie brązowych plam.
Kwas mlekowy - drugi najlepiej zbadany kwas AHA, który jest nie tylko delikatnym i skutecznym kwasem
złuszczającym, ale również fantastycznym środkiem utrzymującym wilgotność.
Wyciąg z opuncji figowej (Nopal Cactus) i drożdży - unikalne połączenie ekstraktów z kaktusa i drożdży,
zawierające niskocząsteczkowe peptydy, węglowodany i związane minerały, stworzone po to, by zmniejszyć
podrażnienie nerwowo-czuciowe spowodowane stosowaniem dużej ilości kwasów AHA.
Galaktoarabinan - naturalny polisacharyd pozyskiwany z modrzewia, który zmniejsza przeznaskórkową utratę wody
(TEWL), a także zwiększa skuteczność eksfoliantów do skóry.
Pantenol - klasyczny składnik produktów do pielęgnacji skóry, będący niezawodnym środkiem łagodzącym,
nawilżającym i chroniącym skórę.
Glukozyd ksylitolowy + anhydroksylitol + ksylitol  - trio substancji utrzymujących wilgotność na bazie cukru.
Zwiększają zdolność skóry do wiązania wody i wzmacniają jej barierę ochronną.
Krospolimer hialuronianu sodu - usieciowany kwas hialuronowy nowej generacji o kilkakrotnie większej zdolność
wiązania wody niż kwas hialuronowy (w którym skądinąd jest już ona zdumiewająco wysoka!). Dzięki temu skóra
pozostaje przyjemnie nawilżona.

Przy stałym stosowaniu zwiększa produkcję kolagenu przez skórę, wygładza drobne zmarszczki, powoduje blaknięcie
przebarwień i zwiększa skuteczność zabiegów i kremów nawilżających stosowanych później. Połączone kwasy AHA z
wyciągiem z opuncji figowej, którego zadaniem jest zmniejszenie potencjalnego podrażnienia nerwowo-czuciowego
spowodowanego przez większą ilość alfa-hydroksykwasów, a także dodaliśmy dodatkowe humektanty (substancje
utrzymujące wilgotność), aby zwiększyć zdolność wiązania wody przez kwas mlekowy i glikolowy.
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Rodzaj cery

wszystkie rodzaje cery z wyjątkiem cery wrażliwej, skłonnej do zaczerwienień.

Problem z cerą

cera pozbawiona blasku, starzenie się, ciemne plamy, nierównomierny koloryt skóry.

Konsystencja

podobny do wody, niezwykle lekki płyn przypominający tonik.

Dla kogo?

Dla wszystkich! No prawie. :) O ile Twoja skóra nie jest bardzo wrażliwa lub podatna na zaczerwienienia (w tym przypadku
zerknij na Calm Down), Smooth Out powinien być rozwiązaniem dla Ciebie. Polecamy go szczególnie, jeśli Twoim celem jest
przeciwdziałanie efektom starzenia, masz przebarwienia lub chciałabyś mieć bardziej wyrównaną, gładką i promienną cerę.

Stosowanie:

Jest to idealny pierwszy krok po oczyszczeniu skóry. Używaj go jako toniku, aplikując za pomocą wacika, albo wylej go na
dłonie i wklep w skórę, tak jak mężczyźni wklepują płyn po goleniu. Unikaj obszaru wokół oczu! Możesz stosować Smooth Out
z częstotliwością od raz w tygodniu do raz dziennie, w zależności od poziomu tolerancji Twojej skóry.  Po aplikacji może
pojawić się lekkie mrowienie, które jest normalne i wkrótce ustąpi. Możesz zmniejszyć uczucie mrowienia stosując produkt na
całkowicie suchą skórę. Nie należy stosować innych eksfoliantów ani peelingów w tym samym czasie co Smooth Out.
WAŻNE: Kwasy AHA sprawiają, że skóra staje się bardziej wrażliwa na słońce. Używaj rano dobrego kremu z filtrem
przeciwsłonecznym!

Skład: Water/Aqua, Glycolic Acid, Lactic Acid, Sodium Hydroxide, Glycerin, Methyl Gluceth-20, Galactoarabinan, Panthenol,
Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Opuntia Ficus‐Indica (Nopal Cactus) Extract, Saccharomyces Cerevisiae Extract,
Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Pentylene Glycol, Glucose, Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium
Benzoate, Phenoxyethanol
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